
1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

                              GP PEZINOK + VT

Datum: 11.3.-12.3.2017

Kategorie:                                           mladší žáci

Počet závodníků 1.JCBO: 8

Trenéři: Holý Martin, Huvar Jan

Hodnocení: Turnaje se zúčastnily oddíly ze SR, ČR, Maďarska, Polska, Rakouska, 
Rumunska. Bylo celkem 68 klubů a 625 závodníků. Velmi kvalitní turnaj, který se protáhl do 
večerních hodin. V neděli proběhl kemp (2 tréninky). Turnaj bohužel ukázal, že zatím na 
zahraniční konkurenci nestačíme.

Mladší žákyně:

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Sylvie Rapčanová 32 kg 0/2 bez
Alice Rapčanová 40 kg 0/2 bez

Mladší žáci:

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Petr Neuwirt 30 kg 0/1 bez

Michal Meixner 38 kg 0/1 bez
Jakub Huvar 42 kg 3/1 2.

      Filip Čebík 42 kg 2/2 5.

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Michal Čerchla 46 kg 1/2 9.
Adam Horák +65 kg 2/1 2.

V Ostravě: 13.3.2017 Zpracoval: Martin Holý

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

GP + VT Pezinok

Datum: 24. 12. 2016

Kategorie: starší žáci/žákyně

Počet závodníků 1.JCBO: 8 + 2 (Baník Karviná a Slezan Opava)

Trenéři: Pavel Kohn

Hodnocení:

Turnaj  v Pezinku  probíhal  na  šesti  tatami.  Organizaci  by  se  daly  vytknout  drobné
nedostatky – například absence toaletního papíru a ne zrovna čisté prostředí. Také hala mohla
být trochu větší vzhledem k velkému počtu účastníků. To se projevilo zejména při VT, neboť
se účastníci přesunuli do haly 1.JCP, která je ještě menší a na tatami tak bylo opravdu málo
místa. Ubytování bylo čisté a pěkné. Strava v jídelně byla průměrná.

Hodnocení jednotlivců:

Starší žáci a žačky

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Tereza Václavková -48 2/2 3.
Denisa Benáčková -48 0/2 Bez

Alexandra Kokešová -57 3/2 2.
Markéta Čerchlová +63 0/4 Bez
Tomáš Meixner -38 2/2 5.
Matěj Hisem -42 0/1 Bez
Štěpán Tycar -46 2/2 5.

Jiří Lindovský -46 1/2 bez
Filip Durčák (BK) -46 0/2 Bez

František Lhotzký(Sl.Op.) -55 2/2 bez

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Turnaj  se  našim  svěřencům  nepovedl.  Konkrétně:  podceňujeme  boj  na  zemi,  především
v obranné  části  (Tycar,  Lindovský  a  jiní).  Dále:  přístup  některých  svěřenců  mne  velmi
zklamal – Filip Malaczynski, Tomáš Meixner. Filipe, může se stát, že zaspíš, ale je nutné to
okamžitě oznámit trenérovi. Tome, turnaj i jednotlivé zápasy je nutno bojovat od začátku až
do konce. Více jsme si řekli na místě. Určitou pochvalu zaslouží Tycar, Lhotzký, Čerchlová a
Durčák za to,  že i  prohrané zápasy dokázali  opravdu vybojovat.  To je  cesta  ke zlepšení.
Gratulace patří Saše a Terezce, které nám přivezly alespoň dvě medaile.

VT: VT je dle mého názoru do budoucna důležitější, než samotný turnaj. Terko a Sašo, byl
bych rád, kdybyste se naplno rvaly všechna randori. Ne jenom tehdy, když vás pokárám za to,
že se na tatami flákáte.

V Ostravě: 15. 3. 2017 Zpracoval: Pavel Kohn

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


